
REZOLUCJA  Nr 123 /XXIII /2012
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 26 kwietnia 2012 roku.

w sprawie:  
przydzielenia  koncesji  na  cyfrowe  nadawanie  naziemne  dla  Telewizji  
TRWAM 

Na podstawie § 56 Statutu Miasta Gostynina przyjętego uchwałą Nr 45/VI/07 Rady  
Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta  
Gostynina, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Gostyninie wyraża głębokie zaniepokojenie w związku z nieprzyznaniem  
Telewizji TRWAM miejsca na przygotowanym multipleksie cyfrowym.

Rada zwraca się do Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z apelem o zweryfikowanie  
swojego dotychczasowego stanowiska w oparciu o zasadę pluralizmu w mediach oraz równości  
obywateli wobec prawa.

Rada Miejska w Gostyninie podkreśla, że opowiada się za wolnością słowa i wyznania,  
pełnym dostępem obywateli do mediów i równym traktowaniem wszystkich nadawców.     

 § 2

Rezolucja wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                   Jolanta Syska – Szymczak 


